
 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 431/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 24.05.2021 roku 

 
Zarządzenie nr 431/2021 

Wójta Gminy Wińsko 
z dnia 24.05.2021 roku 

w sprawie ustalenia w roku 2021 przerw w funkcjonowaniu publicznych przedszkoli  oraz 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. )  w związku z  § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                                 

i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2019r. poz. 502) na wniosek dyrektorów szkół i przedszkoli oraz 

rad rodziców, zarządza się  co następuje:                                                                                                                                                                                                

§  1. Ustala się obowiązujące w roku 2021 terminy przerw w pracy publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko: 
 

1) Przedszkole Samorządowe w Wińsku, ul. Nowa 2  – od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia                    
31 lipca 2021 r.   
 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Świętego Mikołaja z Miry w Krzelowie, 
Krzelów 125  – od dnia 1 sierpnia  2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

 
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie,  

Orzeszków 9 – od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 31 lipca 2021 r. 
 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Adama De Garnier w Głębowicach, 
Głębowice 10 – od dnia 1 sierpnia 20201 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

§ 2. 1. Dyżur wakacyjny w okresie od 1 lipca 2021 r. do dnia 31 lipca 2021 r. pełni                                         

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. im. Świętego Mikołaja z Miry w Krzelowie oraz 

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Adama De Garnier w Głębowicach. 

            2. Dyżur wakacyjny w okresie od dnia 1 sierpnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. pełni           

Przedszkole Samorządowe w Wińsku, ul. Nowa 2  oraz  Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie.  

 



 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

§  3.   Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy Wińsko 

oraz placówek oświatowych.                                        

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 

w Wińsku oraz Dyrektorom placówek oświatowych dla których organem prowadzącym                      

jest Gmina Wińsko. 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


